黄 山 学 院 文 件
校科〔2020〕3 号

关于公布黄山学院第六届学术委员
会委员名单的通知

各学院、部门：

根据《黄山学院学术委员会章程（修订）》文件精神，

在各学院民主推荐的基础上，经学校研究决定，黄山学院第

六届学术委员会委员名单如下：（按姓氏笔划为序）

主任委员：张德文

副主任委员：陈珍海 钱丽萍 潘定武

委 员：亓昭鹏 占辉斌 刘芳正 江 诚 江婉琴

许 政 许竟成 吴灵萍 汪海彬 张俊香

张德文 陈 龙 陈珍海 胡建伟 郭一军

钱丽萍 殷 猛 陶圣苏 潘定武

学术委员会日常办公机构设在科研处，汪洪峰任办公室主

任，余瑶任办公室秘书。

特此通知

黄山学院

2020年5月21日

黄山学院办公室 2020 年 5 月 21 日印发